942 'ﬁ' Lienz - Debant - D6lsach - Iselsberg - Winklern i. M.

Gultig ab 13.12.2020

HALTESTELLE MONTAG-FREITAG SAMSTAG SO/FEIERTAG
== Spittal-Millstéttersee ab 10:37  11:37 12:37 12:37 13:37 16:37 17:37 18:37 10:37 11:37 12:37 16:37| 12:37

= Lienz an 11:37 _12:37 13:37  13:37  14:37 17:37 18:37 19:37 11:37 12:37 _13:37 17:37| 13:37

=2 San Candido/Innichen ab| 07:16 09:16 12:16 15:16 07:16 09:16 15:16 07:16 09:16 15:16
= Lienz an| 08:09 10:09 13:09 16:09 08:09 10:09 16:09 08:09 10:09 16:09
VERKEHRSHINWEIS A A

Lienz Bahnhof 08:20 10:20 11:55 12:55 13:20 13:55 14:00 14:55 16:20 17:40 18:40 19:40 08:20 10:20 11:55 12:55 13:55 16:20 17:40| 08:20 10:20 13:55 16:20
Lienz Peggetz Abzw NuRdorf 08:22 10:22 11:57 12:57 13:22 13:57 14:02 14:57 16:22 17:42 18:42 19:42 08:22 10:22 11:57 12:57 13:57 16:22 17:42| 08:22 10:22 13:57 16:22
Debant Glocknerkreuzung 08:23 10:23 11:58 12:58 13:23 13:58 14:03 14:58 16:23 17:43 18:43 19:43 08:23 10:23 11:58 12:58 13:58 16:23 17:43| 08:23 10:23 13:58 16:23
Debant Glocknersiedlung 08:24 10:24 11:59 12:59 13:24 13:59 14:04 14:59 16:24 17:44 18:44 19:44 08:24 10:24 11:59 12:59 13:59 16:24 17:44| 08:24 10:24 13:59 16:24
Debant Zentrum 08:25 10:25 12:00 13:00 13:25 14:00 14:05 15:00 16:25 17:45 18:45 19:45 08:25 10:25 12:00 13:00 14:00 16:25 17:45 08:25 10:25 14:00 16:25
Debant Debantbriicke 08:26 10:26 12:01 13:01 13:26 14:01 14:06 15:01 16:26 17:46 18:46 19:46 08:26 10:26 12:01 13:01 14:01 16:26 17:46| 08:26 10:26 14:01 16:26
Stribach Aguntum 08:27 10:27 12:02 13:02 13:27 14:02 15:02 16:27 17:47 18:47 19:47 08:27 10:27 12:02 13:02 14:02 16:27 17:47| 08:27 10:27 14:02 16:27
Ddlsach Gh Kreuzwirt 08:28 10:28 12:03 13:03 13:28 14:03 15:03 16:28 17:48 18:48 19:48 08:28 10:28 12:03 13:03 14:03 16:28 17:48| 08:28 10:28 14:03 16:28
Dolsach Sattlerbriicke 08:29 10:29 12:04 13:04 13:29 14:04 15:04 16:29 17:49 18:49 19:49 08:29 10:29 12:04 13:04 14:04 16:29 17:49) 08:29 10:29 14:04 16:29
Ddlsach Ort 08:30 10:30 12:05 13:05 13:30 14:05 15:05 16:30 17:50 18:50 19:50 08:30 10:30 12:05 13:05 14:05 16:30 17:50| 08:30 10:30 14:05 16:30
Dolsach Gériach 08:32 10:32 12:07 13:07 13:32 14:07 15:07 16:32 17:52 18:52 19:52 08:32 10:32 12:07 13:07 14:07 16:32 17:52| 08:32 10:32 14:07 16:32
Dolsach Hochreide 08:34 10:34 12:09 13:09 13:34 14:09 14:11 15:09 16:34 17:54 18:54 19:54 08:34 10:34 12:09 13:09 14:09 16:34 17:54| 08:34 10:34 14:09 16:34
Dolsach Debanttal 08:35 10:35 12:10 13:10 13:35 14:10 14:12 15:10 16:35 17:55 18:55 19:55 08:35 10:35 12:10 13:10 14:10 16:35 17:55| 08:35 10:35 14:10 16:35
Iselsberg Dolomitenblick 08:37 10:37 12:12 13:12 13:37 14:12 14:14 15:12 16:37 17:57 18:57 19:57 08:37 10:37 12:12 13:12 14:12 16:37 17:57| 08:37 10:37 14:12 16:37
Iselsberg Hotel Iselsbergerhof 08:38 10:38 12:13 13:13 13:38 14:13 14:15 15:13 16:38 17:58 18:58 19:58 08:38 10:38 12:13 13:13 14:13 16:38 17:58) 08:38 10:38 14:13 16:38
Iselsberg Kopfsguter 08:39 10:39 12:14 13:14 13:39 14:14 14:16 15:14 16:39 17:59 18:59 19:59 08:39 10:39 12:14 13:14 14:14 16:39 17:59) 08:39 10:39 14:14 16:39
Winklern i. M. Defreggerhof 08:41 10:41 12:16 13:16 13:41 14:16 14:18 15:16 16:41 18:01 19:01 20:01 08:41 10:41 12:16 13:16 14:16 16:41 18:01| 08:41 10:41 14:16 16:41
Winklern i. M. Pirkerreide 08:43 10:43 12:18 13:18 13:43 14:18 14:20 15:18 16:43 18:03 19:03 20:03 08:43 10:43 12:18 13:18 14:18 16:43 18:03| 08:43 10:43 14:18 16:43
Winklern i. M. West 08:45 10:45 12:20 13:20 13:45 14:20 14:22 15:20 16:45 18:05 19:05 20:05 08:45 10:45 12:20 13:20 14:20 16:45 18:05 08:45 10:45 14:20 16:45
Winklern i. M. Busterminal 08:51 10:51 12:26 13:26 13:51 14:26 14:28 15:26 16:51 18:11 19:11 20:11 08:51 10:51 12:26 13:26 14:26 16:51 18:11) 08:51 10:51 14:26 16:51

POSTBUS

A Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol

Osterreichische Postbus AG, Servicetelefon Tirol: +43 512 390 390

Verkehrsverbund Tirol GesmbH, Sterzinger Strale 3, 6020 Innsbruck

Fahrplan APP: SMARTRIDE

Mehr Information zum Fahrplan und Tarif:| WWW.vVt.at

Alle Fahrplanangaben sind ohne Gewahr.

11:80:91 02022460 ‘LZF-W-2¥6-GL



942 'ﬁ' Winklern i. M. - Iselsberg - Délsach - Debant - Lienz

Gultig ab 13.12.2020

HALTESTELLE MONTAG-FREITAG SAMSTAG
VERKEHRSHINWEIS A A A A

Winklern i. M. Busterminal 06:40 07:11 07:55 09:05 11:05 12:26 13:26 14:26 15:31 17:05 18:11 19:11 06:40 07:55 09:05 11:05 12:26 13:26 17:05
Winklern i. M. West 06:42 07:13 07:57 09:07 11:07 12:28 13:28 14:28 15:33 17:07 18:13 19:13 06:42 07:57 09:07 11:07 12:28 13:28 17:07
Winklern i. M. Pirkerreide 06:44 07:15 07:59 09:09 11:09 12:30 13:30 14:30 15:35 17:09 18:15 19:15 06:44 07:59 09:09 11:09 12:30 13:30 17:09
Winklern i. M. Defreggerhof 06:46 07:17 08:01 09:11 11:11 12:32 13:32 14:32 15:37 17:11 18:17 19:17 06:46 08:01 09:11 11:11 12:32 13:32 17:11
Iselsberg Kopfsguter 06:48 07:19 08:03 09:13 11:13 12:34 13:34 14:34 15:39 17:13 18:19 19:19 06:48 08:03 09:13 11:13 12:34 13:34 17:13
Iselsberg Hotel Iselsbergerhof 06:49 07:20 08:04 09:14 11:14 12:35 13:35 14:35 15:40 17:14 18:20 19:20 06:49 08:04 09:14 11:14 12:35 13:35 17:14
Iselsberg Dolomitenblick 06:48 06:51 07:22 08:06 09:16 11:16 12:37 13:37 14:37 15:42 17:16 18:22 19:22 06:51 08:06 09:16 11:16 12:37 13:37 17:16
Dolsach Debanttal 06:49 06:52 07:23 08:07 09:17 11:17 12:38 13:38 14:38 15:43 17:17 18:23 19:23 06:52 08:07 09:17 11:17 12:38 13:38 17:17
Ddlsach Hochreide 06:50 06:53 07:24 08:08 09:18 11:18 12:39 13:39 14:39 15:44 17:18 18:24 19:24 06:53 08:08 09:18 11:18 12:39 13:39 17:18
Dolsach Goriach 06:51 06:54 07:25 08:09 09:19 11:19 12:40 13:40 14:40 15:45 17:19 18:25 19:25 06:54 08:09 09:19 11:19 12:40 13:40 17:19
Dolsach Ort 06:52 06:55 07:26 08:10 09:20 11:20 12:41 13:41 14:41 15:46 17:20 18:26 19:26 06:55 08:10 09:20 11:20 12:41 13:41 17:20
Délsach Sattlerbriicke 06:53 06:56 07:27 08:11 09:21 11:21 12:42 13:42 14:42 15:47 17:21 18:27 19:27 06:56 08:11 09:21 11:21 12:42 13:42 17:21
Délsach Gh Kreuzwirt 06:54 06:57 07:28 07:31 08:12 09:22 11:22 12:43 13:43 14:43 15:48 17:22 18:28 19:28 06:57 08:12 09:22 11:22 12:43 13:43 17:22
Stribach Aguntum 06:56 06:59 07:30 07:33 08:14 09:24 11:24 12:45 13:45 14:45 15:50 17:24 18:30 19:30 06:59 08:14 09:24 11:24 12:45 13:45 17:24
Debant Debantbriicke 06:57 07:00 07:31 07:34 08:15 09:25 11:25 12:46 13:46 14:46 15:51 17:25 18:31 19:31 07:00 08:15 09:25 11:25 12:46 13:46 17:25
Debant Zentrum 06:58 07:01 07:32 07:35 08:16 09:26 11:26 12:47 13:47 14:47 15:52 17:26 18:32 19:32 07:01 08:16 09:26 11:26 12:47 13:47 17:26
Debant Glocknersiedlung 06:59 07:02 07:33 07:36 08:17 09:27 11:27 12:48 13:48 14:48 15:53 17:27 18:33 19:33 07:02 08:17 09:27 11:27 12:48 13:48 17:27
Debant Glocknerkreuzung 07:00 07:03 07:34 07:37 08:18 09:28 11:28 12:49 13:49 14:49 15:54 17:28 18:34 19:34 07:03 08:18 09:28 11:28 12:49 13:49 17:28
Lienz Peggetz Abzw NuRdorf 07:01 07:04 07:35 07:38 08:19 09:29 11:29 12:50 13:50 14:50 15:55 17:29 18:35 19:35 07:04 08:19 09:29 11:29 12:50 13:50 17:29
Lienz Bahnhof an| 07:06 07:11 07:42 07:45 08:26 09:36 11:36 12:57 13:57 14:57 16:02 17:36 18:42 19:42 07:11 08:26 09:36 11:36_12:57 13:57 17:36
== nach Spittal-Millstéttersee ab| 07:19 07:19 07:53 07:53 13:24  14:24 1524 16:24 07:19 13:24  14:24
VERKEHRSHINWEIS 123

== nach San Candido/Innichen ab 07:50 08:50 09:50 11:50 14:23 15:23 16:23 17:50 18:50 19:50 08:50 09:50 11:50 14:23 _17:50
Lienz Bahnhof ab 07:47

Lienz Schulzentrum Sid 07:53

HALTESTELLE SONN-UND FEIERTAG

Winklern i. M. Busterminal 07:55 09:05 11:05 13:26 17:05

Winklern i. M. West 07:57 09:07 11:07 13:28 17:07

Winklern i. M. Pirkerreide 07:59 09:09 11:09 13:30 17:09

Winklern i. M. Defreggerhof 08:01 09:11 11:11 13:32 17:11

Iselsberg Kopfsguter 08:03 09:13 11:13 13:34 17:13

Iselsberg Hotel Iselsbergerhof 08:04 09:14 11:14 13:35 17:14

Iselsberg Dolomitenblick 08:06 09:16 11:16 13:37 17:16

Délsach Debanttal 08:07 09:17 11:17 13:38 17:17

Délsach Hochreide 08:08 09:18 11:18 13:39 17:18

Ddlsach Gériach 08:09 09:19 11:19 13:40 17:19

Dolsach Ort 08:10 09:20 11:20 13:41 17:20

Dolsach Sattlerbriicke 08:11 09:21 11:21 13:42 17:21

Délsach Gh Kreuzwirt 08:12 09:22 11:22 13:43 17:22

Stribach Aguntum 08:14 09:24 11:24 13:45 17:24

Debant Debantbriicke 08:15 09:25 11:25 13:46 17:25

Debant Zentrum 08:16 09:26 11:26 13:47 17:26

Debant Glocknersiedlung 08:17 09:27 11:27 13:48 17:27

Debant Glocknerkreuzung 08:18 09:28 11:28 13:49 17:28

Lienz Peggetz Abzw NuRdorf 08:19 09:29 11:29 13:50 17:29

Lienz Bahnhof an| 08:26 09:36 11:36 _13:57 17:36

== nach Spittal-Millstéttersee ab 14:24

VERKEHRSHINWEIS

=2 nach San Candido/Innichen ab| 08:50 09:50 11:50 14:23 17:50

POSTBUS

A Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol
A taglich von 13.05.21 - 12.09.21

Osterreichische Postbus AG, Servicetelefon Tirol: +43 512 390 390

taglich von 12.07.21 - 05.09.21
taglich von 02.06.21 - 06.06.21, 26.06.21 - 12.09.21., sowie am 18., 19., 25. und 26.09.21

Verkehrsverbund Tirol GesmbH, Sterzinger Strale 3, 6020 Innsbruck

Fahrplan APP: SMARTRIDE

Mehr Information zum Fahrplan und Tarif:| WWW.vVt.at

Alle Fahrplanangaben sind ohne Gewahr.

11:80:91 02022460 ‘LZF-W-2¥6-GL



	Alle Haltestellen
	Linie 942
	Lienz - Debant - Dölsach - Iselsberg - Winklern i. M.
	MONTAG-FREITAG
	SAMSTAG
	SONN-UND FEIERTAG

	Winklern i. M. - Iselsberg - Dölsach - Debant - Lienz
	MONTAG-FREITAG
	SAMSTAG
	SONN-UND FEIERTAG



